Реестр  земельных участков для реализации инвестиционных проектов, 
расположенных на территории Быстринского муниципального района 
(по состоянию на 01.01.2021 год)

	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	категория земель
	площадь, кв.м
	разрешенное использование
	местоположение
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	41:04:0010104:1272
	земли населенных пунктов
	5619
	для эксплуатации производственной территории
	Камчатский край, Быстринский р-н, с. Эссо, ул. Нагорная
	

	2
	41:04:0010104:397
	земли населенных пунктов
	23700
	для эксплуатации производственной территории
	Камчатский край, Быстринский р-н, с. Эссо, ул. Нагорная
	границы земельного участка не установлены в соответствии с земельным законодательством, площадь участка декларированная

	3
	41:04:0010105:232
	земли населенных пунктов
	1354
	для строительства торгового павильона
	Камчатский край, Быстринский р-н, с. Эссо, ул.Зеленая
	

	4
	41:04:0010102:211
	земли населенных пунктов
	278
	для эксплуатации территории склада ГСМ
	Камчатский край, Быстринский р-н, с. Анавгай
	требуется изготовление межевого плана для уточнения площади

	5
	41:04:0010104:333
	земли населенных пунктов
	902
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Камчатский край, Быстринский р-н, с. Эссо, ул. Таежная
	

	6
	41:04:0010105:180
	земли населенных пунктов
	5175
	для размещения объекта "Туристическая база"
	Камчатский край, Быстринский р-н, с. Эссо, ул.Набережная
	на участке расположен пруд-охладитель

	7
	41:04:0010104:319
	земли населенных пунктов
	1272
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Камчатский край, Быстринский р-н, с. Эссо, ул. Совхозная
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